
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от 7/АЛ';Мо ЗУ6 

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 21.10.2022 N° 323 «О внесении изменений в приказ 
Управления образования Артемовского городского округа от 11.01.2021 

N° 01 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных организациях, расположенных на территории 

Артемовского городского округа»

На основании Областного закона от 25.10.2022 № 114-03 «О 
внесении изменений в статью 33-1 Закона Свердловской области «Об 
образовании в Свердловской области», статьи 65 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа, изложив пункт 2 в новой редакции:
1.1. «2. Дополнить приказ Управления образования Артемовского 

городского округа от 11.01.2021 № 01 «О размере платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных образовательных организациях, расположенных на 
территории Артемовского городского округа» пунктом 3-1 следующего 
содержания:

«3-1. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) 
категорий, указанных в пункте 3 настоящего приказа за исключением, если 
они являются гражданами Российской Федерации, призванными на военную 
службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в 
соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об объявлении 
частичной мобилизации в Российской Федерации».», (приложение 2).» 
(приложение).».



3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

